
  

 

 

PROJEKTNI PRIJEDLOG 
 
 

 
MJESTO ZA LOGO APLIKANTA 

 

NAZIV PROJEKTA:  
 

NAZIV PODNOSIOCA:       

 

PARTNERI NA PROJEKTU:       

 

PRIORITETNA OBLAST 
JAVNOG POZIVA: 

      

 
CILJNA GRUPA/BROJ 
DIREKTNIH KORISNIKA: 

 

 

BROJ DIREKTNIH 
KORISNIKA IZ RANJIVIH 
GRUPA: 

 

 

MJESTO IMPLEMENTACIJE 
PROJEKTA: 

      

 

TRAJANJE PROJEKTA:  

Navesti broj mjeseci        
 

 BUDŽET:       

 
 

 
 

SAŽETAK 
Iako je ovaj dio dat na samom početku, sažetak projekta se piše tek kada su svi drugi dijelovi projekta završeni. Sažetak sumira sve elemente 
projektnog prijedloga i to: 

1. Potrebu/problem u lokalnoj zajednici;  
2. Razloge i značaj projekta za lokalnu zajednicu; 
3. Ciljeve projekta; 
4. Ciljnu grupu; 
5. Trajanje sprovedbe projekta i budžet projekta; 
6. Metode koje će se koristiti da se ostvare projektni ciljevi; 
7. Korisnost predloženih aktivnosti za lokalnu zajednicu;  

 
Ovaj dio ne treba da bude duži od jedne stranice. Cilj je pružiti informacije koje se odnose na svih sedam navedenih stavki (pobrojane iznad), te da ponudi sve 
relevantne podatke evaluacionoj komisiji. Sažetak je prvi dio projektnog prijedloga koji čitaju članovi evaluacione komisije i iz tog razloga treba da bude kratak, 
dobro struktuiran i jezgrovit.  
   
 
 

 
 
 

 



 
 

NAZIV ORGANIZACIJE __________ 

NAZIV PROJEKTA __________ 

PREGLED BUDŽETA 
 

Broj Kategorija Jedinica 
Broj 

jedinica 

Jedinična 
cijena 
(KM) 

Ukupno 
(KM) 

  

1. LJUDSKI RESURSI   

1.1.           

1.2.           

1.3.           

1.4.           

1.5.           

2. PUTOVANJE/PREVOZ   

2.1.           

2.2.           

2.3.           

3. KANCELARIJSKI TROŠKOVI   

3.1.           

3.2.           

3.3.           

3.4.           

3.5.           

3.6.           

3.7.           

3.8.           

3.9.           

3.10.           

4 PROJEKTNI TROŠKOVI   

4.1.           

4.2.           

4.1.           

4.2.           

4.1.           

4.2.           

4.1.           

4.2.           

4.1.           

4.2.           

5 VIDLJIVOST   

5,1           

5,2           

5,3           

UKUPNO (KM)   



 
 

Mjesec 
 1 

Mjesec 
 2 

Mjesec  
3 

Mjesec 
 4 

Mjesec  
5 

Mjesec 
6 

Mjesec  
7 

Mjesec 
8 

Mjesec 
9 

Mjesec 
10 

Mjesec 
11 

Mjesec 
12 

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

          

                        

                        

                        

          

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

          

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

              

                        

                        

                        

                        

          

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Logo organizacije vlasnika projekta 

NAZIV ORGANIZACIJE: __________ 
NAZIV PROJEKTA: __________ 

 

PLAN AKTIVNOSTI I PROMOCIJE 

BR. Plan 

 
Mjesec 

Partneri/ 
odgovornosti 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1. Očekivani rezultat 1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

1.1 Aktivnost  1.1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

1.2       _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

1.3       _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

1.4       _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

1.5       _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

2. Očekivani rezultat 2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

2.1 Aktivnost 2.1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

2.2       _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

2.3       _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

2.4       _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

2.5       _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

3. Očekivani rezultat 3 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

3.1 Aktivnost 3.1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

3.2       _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

3.3       _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

3.4       _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

3.5       _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

LOGO ORGANIZACIJE NOSIOCA PROJEKTA 

 

ADMINISTRATIVNI PODACI O APLIKANTU 
 

NAZIV ORGANIZACIJE:       

 

SKRAĆENI NAZIV ORGANIZACIJE 
(AKO POSTOJI):       

 

PRAVNI STATUS:       

 

IME, PREZIME I POZICIJA OSOBE 
ODGOVORNE ZA ZASTUPANJE I  
PREDSTAVLJANJE ORGANIZACIJE: 

      

 

ADRESA:       

 

POŠTANSKI BROJ I MJESTO:       

 

TELEFON:       

 

FAX:       

 

E-MAIL:       

 

WEB STRANICA:       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________, ___.___.2026     ________________________ 
(mjesto, datum)       (ime i prezime, potpis, pečat) 
 
 

 



 
 

 

FINANSIJSKA IDENTIFIKACIONA FORMA 
 

VLASNIK BANKOVNOG RAČUNA 

 

NAZIV       

 

ADRESA       

 

MJESTO/GRAD       
POŠTANSKI 
BROJ 

      

 
KONTAKT OSOBA       

 
TELEFON       FAX       

 
E-MAIL       

 
 

BANKA 

 

NAZIV BANKE       

 

ADRESA       

 

MJESTO/GRAD       
POŠTANSKI 
BROJ 

      

 
BROJ RAČUNA                      

 
 
 
___.___.2026        ____________________ 
(datum)      (ime i prezime ovlaštenog predstavnika) 
 

           
           
      _________________________________ 

(potpis i pečat)  

 



 
 

LOGO ORGANIZACIJE NOSIOCA PROJEKTA 

 

IZJAVA O ISPUNJAVANJU USLOVA 
 

Ja, ovdje potpisani __________, __________ 
(ime, prezime i adresa predstavnika) 

 
predstavnik  __________, __________ 

(naziv i adresa organizacije) 
 
potvrđujem da sam predstavnik pravnog lica iz Bosne i Hercegovine i da niti ja, niti gore imenovana organizacija 
nismo: 
 

a) pod bankrotom, 

b) niti je bilo kakvo plaćanje prema nama obustavljeno prema sudskoj presudi koje je rezultiralo totalnim ili 

djelimičnim gubitkom prava na upravljanje i raspolaganje našom imovinom, 

c) niti su bilo kakvi pravni postupci pokrenuti protiv nas, a koji uključuju nalog za suspenziju plaćanja i mogu 

rezultirati u proglašenju bankrota ili povlače potpuni ili djelimični gubitak prava na upravljanje i 

raspolaganje našom imovinom, 

d) niti smo konačnom presudom bili osuđeni za prekršaj ili prestup koji se tiče ponašanja u poslu, 

e) niti smo bili krivi za bilo koju drugu ozbiljnu pogrešku u profesionalnom ponašanju, 

f) niti smo propustili ispuniti bilo kakve obaveze koje se odnose na plaćanje socijalnog osiguranja ili poreza, 

g) niti smo bili krivi za ozbiljno dostavljanje krivih informacija u pogledu naših profesionalnih aktivnosti, 

h) niti smo bili proglašeni ozbiljno krivima u izvođenju, usljed bilo kakvog narušavanja ugovornih obaveza. 

 
 
 
 
 
 
 
IZJAVLJENO: __________, __.__.2026      __________ 

(mjesto, datum)       (ime i prezime, potpis) 

 
 
 
 
U PRISUSTVU: __________, __.__.2026.      __________ 
(mjesto, datum)         (ime i prezime, potpis)  
 

 

 


